d) obec Miřejovice, katastrální území Miřejovice - list vlastnictví č. 489 243 600

e) obec Žitenice, katastrální území Žitenice - list vlastnictví č. 1202 176 693

f) obec Žitenice, katastrální území Žitenice - list vlastnictví č. 678 75 390

Celkem 1 739 646

po zaokrouhlení: 1 740 000,- Kč

slovy: jeden milion sedm set čtyřicet tisíc korun českých

II. cena závad s nemovitostí spojených

závady nebyly zjištěny

ODMĚNA NEBO NÁHRADA NÁKLADŮ ZNALCE

Smluvní odměna nebyla sjednána.
Znalečné a náhradu nákladů účtuji dle přiloženého vyúčtování.

ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy Krajského